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Konu : 2025 Nisan Hububat Satışları
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Kuruluşumuz stoklarında bulunan;

Makarnalık  buğday  (TMO  kapalı  depolarında  stoklu  bulunanların  tamamı  ile  Ek-1'de  yer  alan
ELÜS makarnalık buğday stokları), kullanıcılarına serbest
Makarnalık  buğday  (TMO  açık  depolarda  stoklu  bulunanların  tamamı)  kişi kuruluş ayrımı
yapılmaksızın serbest,
Yerli ekmeklik buğday (TMO   stoklu bulunanların tamamı ile Ek-1'de yer alanaçık depolarında
ELÜS ekmeklik buğday stokları) ve ithal ekmeklik buğday (Ek-1'de yer alanlar) kullanıcılarına
serbest,

8 Nisan 2025'ten itibaren ( )'de belirtilen fiyatlarla peşin bedel mukabili, Ek-2

Arpa (TMO depolarında stoklu bulunanlar ile ELÜS arpa stoklarının tamamı [ELÜSTEN BOŞA
ÇIKARTILARAK])  k     2025'tenullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre 08 Nisan
itibaren ( )'de belirtilen fiyatlarla peşin bedel mukabili veya peşin fiyatına kredi kartına 3 taksitEk-2
(Ziraat Bankası kredi kartları ve pos cihazı ile),
Çavdar ve yulaf (TMO depolarında bulunanların tamamı) k  işi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın

   2025'tenserbest olarak 08 Nisan  itibaren ( )'de belirtilen fiyatlarla peşin bedel mukabili satışaEk-2
açılmıştır.

-Makarnalık buğday; makarna, şehriye, bulgur ve irmik fabrikalarına, (Açık yığın stokları
ve indirimli satışa açılanlar hariç)

-Ekmeklik buğday; un, bulgur ve bisküvi fabrikalarına,
-Arpa ise besici ve yetiştiriciler ( ) ile yem fabrikalarına,büyükbaş ve küçükbaş
-Çavdar ve yulaf kişi kuruluş ayrımı olmaksızın satılacaktır.
Kanatlı hayvan yetiştiriciliği ve besiciliği yapanlara, kırıcı, ezmeci ve flakecilere arpa satışı

yapılmayacaktır.
Talepte bulunan  tüm  firmalardan halen  faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları Ticaret ve

Sanayi  Odalarından  onaylı    istenecektir. faaliyet belgesi 15 Mart 2025 ve sonrası tarihli
Başmüdürlüklerinize ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Eskişehir Başmüdürlüğü
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Firmalara  ürün  teslimatından  önce  21.02.2025  tarih  ve  1762320  sayılı  yazımızla  bildirdiğimiz
hususlar  çerçevesinde  Gıda  ve  Kontrol  Genel  Müdürlüğü'nün  Gıda  Güvenliği  Bilgi  Sisteminden  de
firmalarla  ilgili  faaliyet  sorgulaması  yapılacaktır.  Faal  durumda  olmayan  firmaların  başvuruları  kabul
edilmeyecek ve kesinlikle satış yapılmayacaktır.

Talepte bulunan besici ve yetiştiricilerden ise 15 Mart 2025 ve sonrası tarihli İl/İlçe Tarım ve
   alınmış   hayvan   sayılarını    (kaç   baş   ve   cins)   gösteren  işletme tescil Orman Müdürlüklerinden

belgesi istenecektir.
Arpa satışlarına başvuru yapan;
Besici ve yetiştiricilere kaç baş ve cins hayvan beslediklerini belgelemeleri hâlinde;   büyük baş

  hesabı  üzerinden hayvan başına günde 5 kg, küçükbaş hayvan başına ise günde 1 kg 1 aylık
tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir. 

Söz konusu stoklara aynı anda hem besici ve yetiştiriciler tarafından, hem de yem
fabrikaları tarafından talepte bulunulması halinde besici ve yetiştiricilere öncelik tanınacaktır. 

Fiili tüketimi 3 ton ve altında olan besici ve yetiştiricilerin, talep etmeleri halinde 2 aylık tüketim
miktarına kadar olan ihtiyaçları Başmüdürlükler stok durumu dikkate alınarak karşılanabilecektir. Ancak
bu üreticilerden takip eden aylarda kaç aylık fiili tüketimi verildiyse o süre kadar başvuru alınmayacaktır.

Yem fabrikaları 2024 yılı fiili tüketim belgelerini yeminli mali müşavirden onaylı olarak
getireceklerdir.

Yem fabrikalarının 2024 yılı fiili arpa tüketim miktarının kontrolü amacıyla talep sahiplerinden,
ilgili kurum onaylı olmak üzere  fiili  tüketimin ait olduğu yıl  içinde kullanmış olduğu elektrik enerjisi
tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.

Yem Fabrikalarının Enerji Sarfiyatından Fiili Tüketim Hesaplama:
Yem  fabrikalarının  arpa  fiili  tüketim  hesaplanırken,  enerji  sarfiyatları  aşağıdaki  esaslara  göre

dikkate alınacaktır.

Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden
fiili  tüketim  rakamı  hesaplanacaktır.  Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen
firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir.
1  ton  yem  üretimi  için    kilovatsaat  elektrik  enerjisi  tüketildiği  varsayılarak,  fiili  tüketim20-30
kapasiteleri elektrik enerjisi tüketimiyle kıyaslanacak, tutarsızlık olması halinde düşük olana göre
işlem yapılacaktır.

Genel Hükümler

İşletmesinde güneş  enerjisine dayalı  elektrik  enerjisi  üretim  sistemine  sahip  firmaların,  bu yolla
üreterek kullandıkları her bir kwh elektrik enerjisi verilerinin ilgili şebeke işletmecisi (ilgisine göre
TEİAŞ, dağıtım şirketi veya OSB dağıtım  lisansı  sahibi  tüzel kişi)  tarafından sayaç verilerinden
saatlik bazda tespit edilebildiği gibi her bir üretici için elde edilen saatlik verilerin abone grupları
ve  kaynak  bazında  bir  araya  getirerek  fatura  dönemi  bazında  şebekeye  verilen  ve  şebekeden
çekilen  elektrik  enerjisi  miktarını  belirleyebilmektedir.  Dolayısıyla  Müdürlüklerinizce  tahsis
işlemleri  sırasında  dikkate  alınacak  fiili  elektrik  enerjisi  tüketim miktarı  şebeke  işletmecisinden
temin edilecektir. Bu firmaların bağlı bulundukları şebeke işletmecilerinden (TEİAŞ, dağıtım
şirketi veya OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi) yazılı olarak alacakları ilgili dönemde
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sisteme (fabrikaya) verilen net enerji miktarı bilgilerini ve şebeke işletmecisi ile imzaladıkları
bağlantı anlaşmalarının bir örneğini ibraz etmeleri gerekmektedir.
Başmüdürlüklerimiz  hinterlantında  Organize  Sanayi  Bölgesi  (OSB)  var  ise  OSB  bünyesinde
faaliyet  gösteren  fabrikalar  için  elektrik  tüketim belgeleri  toplu  halde OSB yönetiminden  yazılı
olarak  istenebilir. Firmanın  ibraz ettiği  tüketim belgesi  ile OSB'den  temin edilen belge arasında
fark var ise daha düşük olan tüketim belgesi dikkate alınır.
Bu hesaplamalar sonucuna göre dikkate alınacak 2024 yılı fiili tüketim miktarının 1/12 sine kadar
satış yapılabilecektir.
Ayrıca firmaların ibraz ettiği elektrik faturalarının teyidi e-Devlet ve diğer kanallar vasıtasıyla
sağlanacaktır.  Ayrıca  bir  sonraki  senenin  herhangi  bir  ayına  ait  elektrik  faturası  firmalardan
istenerek faturada yer alan     bilgisinden beyan edilen yıllık elektrik"bir önceki yılın tüketimi"
enerjisi sarfiyatı teyit edilebilecektir.
Fiili  tüketim  miktarının  talep  edildiği  dönem  için  fiili  tüketimi  oluşmayan  (Ör:
01.01.2024-31.12.2024  arasında  (temin  edilememesi  durumunda  2023  yılı)  veya  son  1  yıl
içerisinde  kurulan  /  faaliyete  geçen  fabrikalar  için;  kurulu  kapasite  raporlarında  belirtilen  yıllık
işlenebilecek ürün miktarının % 15'i kadar fiili tüketim belirlenecektir.
Örneğin; Yeni  kurulan bir  fabrikanın kurulu kapasite  raporunda yıllık  buğday veya  arpa  işleme
kapasitesi 120.000 ton/yıl olarak belirtilmiş ise, yıllık işleme kapasitesinin %15'i alınacak 120.000
x %15 = 18.000 ton yıllık fiili tüketim bulunacaktır.
Kira veya satış yoluyla devir alınan fabrikalar 2024 yılında faal ise bu yıla ait fiili tüketimleri
esas alınacaktır.
Ayrıca Kuruluşumuz satışlarından yasaklanan firmalara ait fabrikaların yasaklılık süresi dolmadan
kira veya satış yoluyla devir edilmesi durumunda bu fabrikalar üzerinden yapılan başvurular kabul
edilmeyecektir.

Elektronik ortamda hazırlanan ve karekod, barkod veya doğrulama kodu içeren belgelerin
görevli personel tarafından mutlak surette çevrim içi teyitleri sağlanacaktır.

İstenilen belgelerin doğruluğu belgeyi düzenleyen kişi ve kuruluşlardan ayrıca teyit
edilecektir.

Satışlarda; başvuru sahiplerinin Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda
sahtecilik ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarmızdan
yasaklanacaklartır.

Hububat satışlarımıza başvurular; ELÜS stokları için TMO Elektronik Alım ve Satış
, TMO depolarında bulunan stoklar için stokun bulunduğuPlatformu (ELASP) üzerinden

Başmüdürlüklerimize elden gerçekleştirilecektir.
ELÜS  stoklarına  başvuru  yapacakların  hem  TMO  Elektronik  Alım  ve  Satış  Platformuna

(ELASP), hem de   hesap açma işlemlerini ve üyelikleriniÜrün Piyasası  Aracı  Kurumlarında (ÜPAK)
tamamlamaları gerekmektedir.

Peşin serbest olarak satışa açılan ürünlerin ödemeleri peşin olarak nakit veya kredi kartı ile
yapılabilecektir.

Bu  talimatımızla  yapılacak  satışlara  ilişkin  maniplasyon  ve  nakliye  ilave  ücreti  alınıp
alınmayacağı  hususu Ek-2'de  yer  alan  satış  fiyat  tablosunun  altında  belirtilmiştir.  ELÜS  satışlarından
maniplasyon ilave ücreti alınmayacaktır.
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TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu (ELASP) üzerinden satışı yapılacak ELÜS stokları Nisan
ayında yine bu platform üzerinden alınacak talepler doğrultusunda dağıtılacaktır.

2022 ELÜS makarnalık buğday stokları, Samsun Başmüdürlüğü Tokat (Artova), Konya
Başmüdürlüğü llgın makarnalık buğday stokları ile Çorum Başmüdürlüğüne bağlı Uğurludağ ve
Sungurlu (USK) işyerlerinden bulunan makarnalık buğday stokları Ek-2'de belirtilen satış fiyat
listesindeki indirimli fiyatlardan satılacaktır.

2022 ELÜS Makarnalık Buğday stokları  (Ek-2)'de belirtilen indirimli fiyatlarla ELAS
Platformu üzerinden kişi kuruluş ayrımı olmaksızın serbest olarak peşin,

Samsun  Başmüdürlüğü  Tokat  (Artova),  Konya  Başmüdürlüğü  llgın  ve  Çorum  Başmüdürlüğü
Uğurludağ  ile  Sungurlu  (USK) makarnalık  buğday  stokları  Ek-2'de  belirtilen  indirimli  fiyatlarla  kişi
kuruluş ayrımı olmaksızın  serbest olarak peşin veya 90 gün vadeli vade  farksız ya da kredi kartına 3
Taksit satılacaktır.
 

Ayrıca Tekirdağ Başmüdürlüğü (Semizkum), Samsun Başmüdürlüğü; (Amasya Suluova),
(Amasya Doğantepe), (Tokat Artova), (Tokat Zile), Diyarbakır Başmüdürlüğü (Nur Yem
Depoları), Çorum Başmüdürlüğü (Sungurlu USK), Konya Başmüdürlüğü (Sarayönü) ekmeklik
buğday stokları Ek-2'de belirtilen satış fiyat listesindeki indirimli fiyatlardan peşin bedel mukabili
satılacaktır.

Mart ayı satış talimatı ile peşin bedel mukabili satışa açılarak bedeli yatırılan ancak
teslimatı yapılmamış stokların teslimatına ( )Ek-2 'de belirtilen fiyatlarla devam edilecektir.

Satışa açılan tüm ürünler için son para yatırma, son teslim ve ELÜS'ler için talep toplama ve takas
tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

ELÜS Hububat Stokları (Başvuru ELASP)
Platform Talep Toplama Tarihi                     :08 – 14 Nisan 2025 (Talep Toplama Bitiş Saati 15.00
TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi                     :24 Nisan 2025 (dahil))

TMO Deposunda Stoklu Hububat (Başvuru Başmüdürlüklere)
Para Yatırma Tarihi                                        :08 - 24 Mart 2025 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi                                  :30 Nisan 2025 (dahil)
Vadeli ve Vade Farksız Sözleşmelerde (Başvuru Başmüdürlüklere)
 Son Sözleşme İmza Tarihi                            :30 Nisan 2025 (dahil)
TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS stokları takas için

TÜRİB'e  gönderilecektir.  ELÜS  satışlarında  ürün  tutarı,  takasın  gerçekleştiği  anda  yatırım  hesabında
eksiksiz olarak bulunması gerekmektedir.

TMO depolarındaki stoklar  için gelen  talepler bekletilmeden    tarihinden  itibaren08 Nisan 2025
parasını  yatıran  ve  aracını  gönderen  talep  sahiplerine  teslim  edilecektir.  Ofis  hesaplarına  alıcılar
tarafından  yatırılan  ürün  bedeli  avans  niteliğinde  olup  yatırılan  parayı  karşılayacak  miktarda  veya
istenilen  ürün  kodunda  emtia  bulunmaması  Kuruluşumuz  tarafından  taahhüt  zorunluluğu
doğurmayacaktır. Yatırılan ürün bedeli siparişin kabulü anlamı taşımayacaktır.

Kullanıcısına  yapılacak  ekmeklik  ve  makarnalık  buğday  satışları  ile  kişi  ve  kuruluş  ayırımı
olmaksızın yapılacak çavdar ve yulaf satışlarında miktar limiti olmaksızın satış yapabilecektir.

Nisan ayı satış teslimatları (tutanaklı veya tutanaksız) 30 Nisan 2025 (dâhil) tarihini
geçmeyecektir.
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90 Gün (3 ay) Vadeli ve Vade Farksız Satışlar

Samsun Başmüdürlüğü Tokat (Artova), Konya Başmüdürlüğü Ilgın ve Çorum Uğurludağ ile
Sungurlu (USK) indirimli makarnalık buğday stokları kişi ve kuruluş ayrımı ve miktar
sınırlaması olmaksızın,
Yulaf stokları kişi ve kuruluş ayrımı ve miktar sınırlaması olmaksızın,

 satışa açılmıştır. Vadeli vade farksızpeşin satışın yanında 90 gün (3 ay) vadeli vade farksız
satışlar; kesin teminat ile mal bedeli teminatı alınmak ve sözleşme imzalanmak şartıyla (

) Ek-2'de belirtilen fiyatlardansözleşmeler stok modülü üzerinden tanzim edilecektir
gerçekleştirilecektir.

90 güne kadar vadeli ve vade farksız satışa açılan ürünler; teminat mektubu ile sözleşme
imzalanarak satılabileceği gibi Ziraat Bankası kredi kartları ve pos cihazı kullanılarak kredi
kartına 3 taksit yapılarakta satılabilecektir.

Vadeli ve vade farksız satışlarda; satışı yapılan ürün bedelinin % 6'sı oranında kesin teminat ve
ürün bedelinin tamamı kadar (% 100'ü) mal bedeli teminatı alınacaktır. 

Teminat  mektupları  süresiz  olabileceği  gibi  süreli  olarak  da  kabul  edilebilecektir.  Teminat
mektubunun süreli olması halinde mektup süresi sözleşmenin vade sonu tarihinden itibaren en az 6 ay
daha ilave bir süreyi kapsayacaktır.

Vadeli vade farksız satışlarda;

Teminat  Mektubunun  (kesin  teminat  ile  ürün  bedeli  teminatı)  sözleşme  imzasından  önce  alıcı
tarafından verilmesi zorunludur. Teminat mektuplarının yine sözleşme imzalanmadan önce teyidi
alınacaktır.
Ürün  bedeline  ait KDV  tutarı  ve Sözleşme Damga Vergisi,  sözleşme  imzasından  önce  alıcıdan
peşin tahsil edilecektir.
Borsa  tescil ücreti  sözleşme  imzasından önce veya ürün  teslimatından önce alıcıdan peşin  tahsil
edilecektir.
Vade sonunda ise mal bedeli (teslim edilen ürün miktarına göre) alınacaktır.
Vadeli ve vade farksız olarak satışı yapılan ürünlerin bedelinin ödemesi vade bitiminde nakit
olarak yapılacak olup kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecektir.

Vadeli vade farksız satışlarda vade bitim tarihinin tespitinde gün sayımı sözleşmenin imza edildiği
günü  takip  eden  ilk  iş  gününden  itibaren  yapılacaktır.  Vade  gün  sayımı   takvim gününe göre
yapılacaktır.

Ürün teslimat süresi sözleşmenin imzalandığı tarihi takip eden ilk işgününde başlayacaktır.
Vadeli ve vade farksız satışlarda teslimat süresi, sözleşme imzalanacak miktara göre

değişmekte olup;
            (a) 1.000 tona kadar olan satışlarda (1.000 ton dahil) 10 işgünü,
            (b) 1.001 tondan 3.000 tona kadar olan satışlarda (3.000 ton dahil) 20 işgünü
            (c) 3.001 tondan 5.000 tona kadar olan satışlarda (5.000 ton dahil) 25 işgünü,
            (ç) 5.001 tondan 10.000 tona kadar olan satışlarda (10.000 ton dahil) 30 işgünü,
            (d) 10.001 tondan 20.000 tona kadar olan satışlarda (20.000 ton dahil) 40 işgünü,
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            (e) 20.001 tondan 30.000 tona kadar olan satışlarda (30.000 ton dahil) 50 işgünü,
            (f) 30.001 tondan 40.000 tona kadar olan satışlarda (40.000 ton dahil) 60 işgünü,
            (g) 40.001 tonun üzerindeki satışlarda ise 70 işgünü olarak uygulanacaktır.

Vadeli satışlarda; sözleşme fiyatı esas olup satış fiyatı ve ücretlerde değişiklik olması halinde
değişiklik teslimatı yapılmamış ürüne uygulanmayacaktır.

Ayrıca peşin satışlarımızda alıcılardan peşin satış sistemi uygulama esasları kapsamında
ıslak imzalı belge alınacaktır.

Konuyla  ilgili  olarak  Borsanız/Odanız/Birliğiniz  üyelerine  gerekli  duyurunun  yapılması
hususunda;

Bilgilerinize arz/rica ederim.                                  
 

 

Ek:
1 - Dağıtım Listesi (21 Muhatap)
2 - Nisan Ayı Stok Listesi
3 - Nisan Ayı Fiyat Listesi
4 - Vadeli Vade Farksız Satış Sözleşmesi (6 Sayfa)
5 - Yem Fiili Tüketim Belgesi (1 Sayfa)
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